Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2018 года  №  253

п. Усть-Ордынский
О внесении изменений в структуру администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район

В целях оптимизации структуры администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», на основании статьи 24 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», Дума
РЕШИЛА:

Внести в структуру администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», утвержденную решением Думы муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» от 24.12.2015 г. № 98 следующие изменения:
1. Включить управление образования в структуру администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»;
2. Включить штатную единицу ведущий специалист в структуру администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»;

3. Включить штатную единицу ведущий специалист-заведующий хозяйством в структуру администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»;

4. Исключить отдел по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям и ЕДДС из состава структуры администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»;

5. Утвердить структуру администрации МО «Эхирит-Булагатский район» с учетом внесенных изменений (прилагается);
6. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	Мэр муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»

___________________ И.П. Усов

	Председатель Думы

муниципального образования

«Эхирит-Булагатский район»

_________________ А.А. Тарнуев

                                                                             УТВЕРЖДЕНА РЕШЕНИЕМ ДУМЫ РАЙОНА от 30 мая 2018 года  №  253
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»

МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»

Комитет по финансам и экономике

Заместитель Мэра по социальным вопросам

Руководитель аппарата

администрации

Первый заместитель Мэра

Юридический отдел

Отдел по работе с территориями, кадровой политике и делопроизводству делопроизводству

Комитет ЖКХ, транспорта, энергетики, связи и дорожного хозяйства

Управление образования

МКУ «Отдел  по предоставлению гражданам

субсидий  на оплату жилых помещений и  коммунальных услуг»

Консультант по мобилизационной подготовке

Отдел по сельскому хозяйству

Комиссия по делам несовершеннотних

Отдел по физической культуре, спорту и молодежной политике

Сектор по кадрам, по обращению граждан и координации работы  учреждений социальной сферы

Комитет по управлению муниципальным имуществом

Сектор по архиву

Сектор по делопроизводству

Ведущий специалист-заведующий хозяйством

Сектор «Бухгалтерия»

Ведущий специалист

Технический и вспомогательный персонал